PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 495
LXVI сессия                                                                                                  II созыва

« 27 » августа 2013 года                                                                               г. Темрюк
О внесении изменений в решение LVI сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва

от 11 декабря 2012 года № 394 «Об утверждении программы
приватизации муниципального имущества Темрюкского
городского поселения Темрюкского района на 2013 год
На основании решения LXII сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 23 апреля 2013 гола № 452 «О внесении изменений в решение LVI сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 11 декабря 2012 года № 394 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Темрюк-ского городского поселения Темрюкского района на 2013 год», распоряжения администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 5 августа 2013 года № 185-р «О внесении изменений в перечень имущества банно-прачечного цеха, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, г. Темрюк, ул. Шевченко, 40 а», Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Внести изменение в решение LVI сессии Совета Темрюкского го-родского поселения Темрюкского района II-го созыва от 11 декабря 2012 года № 394 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества

Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2013 год», изложив  пункт 1 перечня муниципального имущества Темрюкского городского поселе-ния Темрюкского района, планируемого к приватизации в 2013 году, приложения к вышеуказанному решению Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района в новой редакции:
	№
п/п
	Наименование и местонахождение

объекта муниципальной собственности
	Назначение

имущества

	1.
	Банно-прачечный цех, расположенный по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, г. Темрюк,
ул. Шевченко, 40 а, в том числе:

а) недвижимое имущество:

здание бани (лит. А, а, а1), общей площадью 741,0 м2;
земельный участок общей площадью 1608,0 м2, кадаст-ровый номер 23:30:1106048:18;

б) движимое имущество:

электрические дворовые сети

(КЛ 10 квТ (АВВГ 4х35), протяженность - 50 м).
	Имущество  коммунально-бытового назначения

2. Решение LXII сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 23 апреля 2013 гола № 452 «О внесении изменений в решение LVI сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 11 декабря 2012 года № 394 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2013 год» считать утратившим силу.
3. Администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского рай-она осуществить информационное обеспечение настоящего решения в соот-ветствии с действующим законодательством.

4. Контроль за выполнением решения Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в решение LVI сессии Совета  Темрюкского  городского  поселения  Темрюкского района II созыва от 11 декабря 2012 года № 394 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2013 год» возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.В.Румянцеву и постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по вопросам эконо-мики, бюджета, финансов, налогов, земельных и имущественных отношений, распоряжению муниципальной собственностью (председатель В.М.Кокоха).

         5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

                                                                А.Д.Войтов

Председатель Совета
Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

                                             Т.Ф.Бизяева
«____»_______________ 20___г.